



						







	Úvod
	O nás
	Aktuality
	Chystané akce
	Fotogalerie
	Chráněná pracoviště
		Neratov
	Žamberk a Králíky
	Kopeček - řemeslné dílny



	Dokumenty Sdružení Neratov, z. s.
		Sdružení Neratov jako sociální podnik
	Stanovy spolku



	Historie Sdružení Neratov



	Projekty
	MPSV
		2023
			POMPO III






	Ministerstvo zemědělství
		2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017



	Královéhradecký kraj
	Pardubický kraj
		Obnova zahradnictví v Albertinu
	Rozvoj sociálního podniku v Králíkách
	Rozvoj sociálního podnikání v Žamberku a Králíkách



	Nová energie pro Neratov
	Sdružení SPLAV-Komunitní aktivity I.
	Česko-polská Hřebenovka - východní část
	Historické věže Kladského pomezí
	Víra nás spojuje
	Česko-německý fond budoucnosti
	Nový start pro aktivní život v Pardubickém kraji
	ESF 2013 - 2015
		Proběhlé semináře
	Účastníci projektu



	ESF 2016 - 2019
		Aktuality projektu
	Výběrová řízení
	Kontakty + Ke stažení
	Kurzy a workshopy
	Cílová skupina



	Rozšíření sociálního podniku Albertinum Žamberk o vlastní výrobu občerstvení
		Operační program zaměstnanost: Rozšíření sociálního podniku Albertinum Žamberk o vlastní výrobu občerstvení
	IROP: Rozšíření sociálního podniku Albertinum Žamberk o vlastní výrobu občerstvení



	Projekt sociální inovace Ergoprogress
	Rozvoj sociálních služeb Sdružení Neratov, z. s.
	Podpora aktivit v rámci sociálního začleňování osob se zdravotním postižením
	Víra bez hranic



	Podpořte nás
	Finanční příspěvek
	Souhvězdí pomoci
	Dobrovolnictví
	Klub neratovských andělů
	Náhradní plnění
	Podporují nás
	Podpora Ukrajiny
	Židle pro Neratov



	Oprava střechy
	Veřejná sbírka
	Máme vybráno!



	Lidé s postižením
	Chráněné bydlení Domov
	Denní stacionář Lávka
	Pracovní možnosti v chráněných pracovištích
	Základní škola speciální Neratov



	Pro média
	Nově v Neratově
	Výroční zprávy
	Zprávy z akcí
	Ke stažení
	Napsali o nás



	Navštivte Neratov
	Informační centrum Neratov
	Pro turisty
	Pro poutníky
		Kostel Nanebevzetí Panny Marie
	Bohoslužby Neratov
	Poutní místa v okolí
	Historie vesnice Neratov



	Služby
		Ubytování Neratov a okolí
	Strava
			Hospoda
	Chráněná dílna Kuchyň
	Albertinum Žamberk



	Obchod
	Pradlenka
	Naděje - úklidové práce
	Pivovar Neratov






	Práce u nás
	Kontakt






		Stránka nenalezena
Požadovaná stránka nebyla nalezena.
Pro návrat použijte hlavní menu.

Kontakt
Sdružení Neratov, z. s.

Bartošovice v Orl. h. 84

517 61 Rokytnice v Orl. h.
Číslo účtu (pouze pro dary):

309 55 66 309 / 0800

VS: 848484

IBAN: CZ84 0800 0000 0030 9556 6309

BIC: GIBACZPX

Ochrana osobních údajů

sdruzeni@neratov.cz

sdruzenineratov

SNeratov


Kde nás najdete?





Česko-polská Hřebenovka - východní část

číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001254

https://www.euro-glacensis.cz/hrebenovka.html


Vzdělávání poskytovatelů služeb v chráněném režimu a služeb navazujících


Historické věže kladského pomezí

číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/15_003/0000326


Finanční stabilita, zodpovědné vztahy a život bez závislostí pro OZP

Registrační číslo projektu: CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_022/0001305


Víra bez hranic
Registrační číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0002732

Víra nás spojuje

číslo projektu: CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_0080000747


Rozšíření sociálního podniku Albertinum Žamberk o vlastní výrobu občerstvení.


Rozšíření sociálního podniku Albertinum Žamberk o vlastní výrobu občerstvení.





Sdružení Neratov, z. s. © 2019
Vytvořilo Brýtro.cz

	




	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



		

	









 
